
UCHWAŁA NR XXXVII/256/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), art. 31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 228.325,48 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 228.325,48 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 375.114,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 325.114,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

-207 935,00 207 935,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

-207 935,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych -207 935,00 0,00 

   
Rekompensata dochodów z opłaty targowej ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z pismem MF nr ST9.477.6.2021 z 
17.03.2021 r. 

-207 935,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0,00 207 935,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 207 935,00 

   
Rekompensata dochodów z opłaty targowej ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z pismem MF nr ST9.477.6.2021 z 
17.03.2021 r. 

0,00 207 935,00 

758   Różne rozliczenia -156 719,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -156 719,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -156 719,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 777,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 0,00 777,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 777,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej dla SP w 
Głojscach z tytułu awarii instalacji wodociągowej 0,00 777,00 

851   Ochrona zdrowia -10 460,00 19 460,00 
 85195  Pozostała działalność -10 460,00 19 460,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 460,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację transportu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 oraz na organizację telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach- zgodnie z pismem MF nr 
ST1.4761.8.2021 z 24.02.2021 r. 

0,00 19 460,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-10 460,00 0,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na organizację transportu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 oraz na organizację telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach- zgodnie z pismem MF nr 
ST1.4761.8.2021 z 24.02.2021 r. 

-10 460,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 153,48 
 85295  Pozostała działalność 0,00 153,48 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 153,48 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na dopłaty do czynszu dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii 
COVID-19 

0,00 153,48 

bieżące razem: -375 114,00 228 325,48 
Ogółem: -375 114,00 228 325,48 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 638.793,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 285.471,48 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 353.321,52 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 279.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 279.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
500   Handel zwiększeni

e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała 
działalność zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększeni
e 343 321,52 200 000,00 200 000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 143 321,52 143 321,52 

 60016  Drogi gminne zwiększenie 226 581,52 130 000,00 130 000,00 0,00 130 
000,00 0,00 0,00 96 581,52 96 581,52 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 96 581,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 581,52 96 581,52 

 60017  Drogi 
wewnetrzne zwiększenie 116 740,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 3



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 

630   Turystyka zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

zwiększeni
e 15 541,00 15 541,00 15 541,00 0,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne zwiększenie 15 541,00 15 541,00 15 541,00 0,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zmniejszen
ie -229 000,00 -229 000,00 -229 000,00 -229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 4



zwiększeni
e 100 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
zmniejszeni
e -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 100 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zmniejszeni
e -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola zmniejszeni
e -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zmniejszeni
e -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

zwiększeni
e 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 5



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

zwiększeni
e 153,48 153,48 1,50 0,00 1,50 0,00 151,98 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 153,48 153,48 1,50 0,00 1,50 0,00 151,98 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 151,98 151,98 0,00 0,00 0,00 0,00 151,98 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 1,50 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszen
ie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 6



  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zwiększeni
e 116 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

 92601  Obiekty 
sportowe zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

 92695  Pozostała 
działalność zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -279 000,00 -279 000,00 -229 000,00 -229 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększeni
e 638 793,00 285 471,48 285 319,50 25 300,00 260 

019,50 0,00 151,98 353 321,52 353 321,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 7.640.411,18 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w kwocie 3.900.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu w wysokości 1.868.683,04 zł, z tego: 

1) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1.776.908,00 zł, 

2) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 91.775,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 392.057,62 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 34.908,87 zł, 

b) projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, 

c) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 69.925,13 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 1.479.670,52 zł. 

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 2.406.581,52 zł, z tego z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy – 1.479.670,52 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – 926.911,00 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.097.322,18 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.456.911,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  10 097 322,18 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 868 683,04 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 057,62 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 406 581,52 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 430 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. 1. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 8



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D494CCC5-4168-4584-835E-70BBF9C9934E. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-03-31T07:48:41+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




